СОВЕТ АЛЕШКИН-САПЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
РЕШЕНИЕ

02 февраля  2012 г.                                                                                  №16/1

О внесении изменений и дополнений в решение
Совета Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского

муниципального района от  10 марта  2008 г. №31/3

  В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 21.12.2011 г. № 1030 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 17.12.2007 г. № 722 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Республики Татарстан», руководствуясь статьей 32  Устава Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Совет Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района РЕШИЛ:

    1. Внести в решение Совета Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района от 10 марта 2008 г. №31/3 следующие изменения и дополнения:

   1) в пункте 2 слова «не превышающем восьми месячных денежных вознаграждений в год» заменить словами «не превышающем одиннадцати ежемесячных денежных вознаграждений в год»;
   2) дополнить пунктом 4 следующего содержания:

   «4. Установить главе Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района ежемесячную надбавку за выслугу лет к ежемесячному денежному вознаграждению:

   ─────────────────────────────────────┬──────────────────────────────────────┐

│При стаже муниципальной службы         │Предельный  размер надбавки (в        │

│                                       │процентах)                            │

├───────────────────────────────────────┼──────────────────────────────────────┤

│от 1 до 5 лет                          │                10                    │

│от 5 до 10 лет                         │                15                    │

│от 10 до 15 лет                        │                20                    │

│свыше 15 лет                           │                30                    │

└───────────────────────────────────────┴──────────────────────────────────────┘

   2. Считать утратившим силу решение Совета Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района от 25 февраля 2011 г. №5/1

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.

Глава Алешкин-Саплыкского
сельского поселения:                                                                         П.Н.Артемьев